

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rozšírenie kapacity ZŠ Ľubietová</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Stavebné práce</b>	EČO	
Objednávateľ	Obec Ľubietová	Miesto	
Projektant	STAVING PROJEKT BB s.r.o., Na Troskách 3, B. Bystrica	IČO	
Zhotoviteľ	BAUTRADE-IN s. r. o.	IČ DPH	
Spracoval	Mikuláš Kandár	46573640	SK2023499225
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	3.8.2023	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	0,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	55 000,35
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 55 000,35	11 000,07
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>66 000,42</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	<b>BAUTRADE-IN, s.r.o.</b> Podlipa 15, PSČ: 976 55 ĽUBIETOVÁ IČO: 465 73 640 IČ DPH: SK2023499225 tel.: +421 903 902 689 e-mail: bautrade-in@bautrade-in.sk web: www.bautrade-in.sk	<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ Ľubietová

Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Ľubietová

Zhotoviteľ: BAUTRADE-IN s. r. o.

Miesto:

Spracoval: Mikuláš Kandár

Dátum: 3. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## PRÁCE A DODÁVKY HSV

**18 071,120**

### 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

**473,423**

1	317142211	Preklady nenosné (napr.YTONG) 1000x100x249 mm	kus	0,000	0,000	0,000
2	317321511	Preklady zo železobetónu C 20/25	m3	0,700	175,458	122,821
3	317351107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	7,000	34,891	244,237
4	317351108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	7,000	15,195	106,365
5	340238233	Zamurovanie otvoru do 1m2 v priečkach alebo stenách (napr.YTONG) hr. 100 mm	m2	0,000	0,000	0,000

### 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

**10 109,429**

6	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	19,213	4,541	87,246
7	61142-143R	Oprava váp. omietky stropov štukových 60% "a2"	m2	67,000	19,500	1 306,500
8	61146-512R	Príprava podkl. Betonkontakt pod omietky vnút. stropov "a2"	m2	67,000	2,500	167,500
9	611474201	Omietka vnút. schod. konštr. zo suchých zmesí hladká Baumit	m2	7,200	18,750	135,000
10	612421431	Oprava váp. omiet. vnút. stien štukových 30-50% "c"	m2	45,000	13,473	606,285
11	61242-143R	Oprava váp. omiet. vnút. stien štukových 60% "a1"	m2	120,000	18,500	2 220,000
12	612451071	Vyspravenie vnút. betónových alebo ŽB stien cementovou maltou	m2	11,000	3,950	43,450
13	612465116	Príprava podkl. penetračný pod omietky vnút.stien, zvýš. prířn. "a1,b,c"	m2	165,000	2,800	462,000
14	612465136	Vnúťorná omietka stien (BAUMIT,MVC,MVR Uni),ručne,jadrová hr.10mm "b"	m2	1,745	13,050	22,772
15	612466210	Postrek vnút.stien zo such.zm.cem. prednástrek (špic) strojne "b"	m2	1,745	3,000	5,235
16	612473185	Prípl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí "a1,b,c"	m2	155,000	4,000	620,000
17	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	100,000	3,550	355,000
18	612474102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková (napr. Baumit) "b"	m2	1,745	18,750	32,719
19	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	49,000	12,741	624,309
20	624601010	Pretmelenie škár 5 x 3 mm tmelom akrylátovým Ceresit CS-biely	m	210,000	1,480	310,800
21	631313511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm	m3	3,780	171,124	646,849
22	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,057	2 395,865	136,564
23	632450131	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v ploche vyspr. do hr. 20 mm "P1a"	m2	60,000	28,960	1 737,600
24	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	5,000	70,320	351,600
25	553 30088R	Zárubňa oceľová 80x197x10cm "1"	kus	2,000	45,500	91,000
26	553 30089R	Zárubňa oceľová 90x197x10cm "2"	kus	3,000	49,000	147,000

### 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ Ľubietová

Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Ľubietová

Zhotoviteľ: BAUTRADE-IN s. r. o.

Miesto:

Spracoval: Mikuláš Kandár

Dátum: 3. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	40,000	6,550	262,000
28	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	10,000	12,550	125,500
29	962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 "7,8,11"	m3	6,800	30,500	207,400
30	965042141	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2 "1"	m3	2,000	125,000	250,000
31	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2 "1"	m2	29,000	5,500	159,500
32	965082923	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	m3	1,890	23,850	45,077
33	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 "7,9,10"	kus	7,000	1,050	7,350
34	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2 "9"	m2	9,000	25,400	228,600
35	968072455	Vybúranie kov. dverových zárubní do 2 m2 "10"	m2	1,600	32,500	52,000
36	971035351	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v murive tehl. na MC hr. do 45 cm "ZTI"	kus	1,000	28,500	28,500
37	971035361	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v murive tehl. na MC hr. do 60 cm "ZTI"	kus	1,000	38,600	38,600
38	971035371	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v murive tehl. na MC hr. do 75 cm "ZTI"	kus	2,000	50,900	101,800
39	971035641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. na MC hr. do 30 cm "6"	m3	0,488	81,250	39,650
40	971035661	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. na MC hr. do 60 cm "8"	m3	1,290	80,160	103,406
41	975021211	Podchytenie nadzákl. muriva pod stropom hr. do 45 cm	m	13,100	108,490	1 421,219
42	978011161	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 50 % "5"	m2	25,000	2,965	74,125
43	978013161	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 50 % "5"	m2	55,000	3,200	176,000
44	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 "1,4"	m2	5,000	5,000	25,000
45	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,000	20,545	267,085
46	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	13,000	0,964	12,532
47	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,000	15,328	199,264
48	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	13,000	1,630	21,190
49	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	13,000	79,940	1 039,220
50	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	15,000	53,550	803,250
51	999990003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3-nepredvídané práce, pomocné práce	hod	180,000	10,000	1 800,000

## PRÁCE A DODÁVKY PSV

**18 171,040**

**711**

### izolácie proti vode a vlhkosti

**783,831**

52	711300832	Odstránenie izolácie proti vlhkosti 2-vrstvovej	m2	18,900	1,990	37,611
53	711311001	Zhotov. izolácie mostoviek za studena náterom asfalt. lak. penetr.	m2	60,000	2,450	147,000
54	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,020	3 000,000	

**BAUTRADE-IN, s.r.o.**  
 Podlipa 15, PSČ: 976 55 ĽUBIETOVÁ  
 IČO: 465 73 640 IČ DPH: SK2023499225  
 tel.: +421 903 902 689  
 e-mail: bautrade-in@bautrade-in.sk  
 web: www.bautrade-in.sk

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ Ľubietová

Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Ľubietová

Zhotoviteľ: BAUTRADE-IN s. r. o.

Miesto:

Spracoval: Mikuláš Kandár

Dátum: 3. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
55	711441559	Zhotov. izolácie tlakovej pritavením NAIP vodor.	m2	60,000	3,647	218,820
56	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	60,000	5,200	312,000
57	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,500	2,400	8,400

**725**

**Zariaďovacie predmety**

**21,770**

58	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr "12"	súbo r	1,000	10,050	10,050
59	725310828	Demontáž drezov jednodielnych veľkokuchynských "12"	súbo r	2,000	5,860	11,720

**731**

**Kotolne**

**1 200,000**

60	73111-111R	Ústredné vykurovanie	EUR	1,000	1 200,000	1 200,000
----	------------	----------------------	-----	-------	-----------	-----------

**763**

**Konštrukcie - drevostavby**

**3 108,530**

61	763112116	Priečky sadrokart. s izol. hr 100 mm RIGIPS jednod. oceľ profil dosky 2xRB12,5mm	m2	45,765	67,200	3 075,408
62	763119210	Základný penetračný náter Grundierung "d"	m2	13,530	1,256	16,994
63	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	3,200	5,040	16,128

**766**

**Konštrukcie stolárske**

**1 116,444**

64	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	2,000	25,328	50,656
65	611 60192R	Dvere vnútorné hladké plné 80x197cm kovanie nerez,zámok vložkový "1"	kus	2,000	118,000	236,000
66	766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	3,000	27,500	82,500
68	766669113	Dokovanie okopného plechu pri mont. dvier s dodávkou v.150mm	kus	10,000	14,750	147,500
67	611 60323R	Dvere vnútorné hladké plné 90x197cm kovanie nerez,zámok vložkový "2"	kus	3,000	126,875	380,625
69	766695212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	kus	5,000	10,965	54,825
70	611 87436R	Prah bukový dĺžka 80-100cm 10cm "1,2"	m	4,300	30,000	129,000
71	76669-522R	Montáž a dod. Al prechodové lišty	m	1,000	29,200	29,200
72	766812820	Demontáž kuchyn. liniek drev. alebo kovových dl. do 150cm	kus	0,000	30,240	0,000
73	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	7,458	0,823	6,138

**771**

**Podlahy z dlaždíc keramických**

**5 486,770**

74	771413113	Montáž soklov pórov.rovných do lepidla do 12cm "p1"	m	28,620	6,750	193,185
75	597 3A122R	Dlažba keramická protišmyková hr. 10m "p1"	m2	3,005	24,500	73,623
76	771575106	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu vodeodol. "P1a,P2a"	m2	82,000	26,895	2 205,390
77	597 3A1211	Dlažba keramická protišmyková hr.8mm "P1a"	m2	85,000	24,500	2 082,500
78	597 3A121R	Dlažba keramická hr. 8m "P2a"	m2	0,000	22,400	0,000
79	77158-979R	Škárovanie sokla trvale pružným tmelom "p1"	m	28,620	5,500	157,410
80	771601117	Škárovanie a tesnenie Bostik 2720 - balkóny, terasy "P1a,P2a"	m	82,000	6,450	528,900
81	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	63,016	3,900	245,762

**BAUTRADE-IN, s.r.o.**  
 Podlipa 15, PSČ: 976 55 ĽUBIETOVÁ  
 IČO: 465 73 640 IČ DPH: SK2023499225  
 tel.: +421 908 902 689  
 e-mail: bautrade-in@bautrade-in.sk  
 web: www.bautrade-in.sk

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ Ľubietová

Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Ľubietová

Zhotoviteľ: BAUTRADE-IN s. r. o.

Spracoval: Mikuláš Kandár

Dátum: 3. 8. 2023

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 781 Obklady z obkladačiek a dosiek 3 433,800

82	781415014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. do tmelu "c"	m2	60,000	26,350	1 581,000
83	597 656400	Obklad keramický "c"	m2	66,000	24,500	1 617,000
84	781493111	Montáž a dod. plastových profilov do lepidla, roh	m	30,000	6,360	190,800
85	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	2,250	45,000

## 783 Nátery 395,896

86	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	7,000	1,820	12,740
87	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	14,290	7,862	112,348
88	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	14,290	4,225	60,375
89	783801812	Odstránenie náterov z omietok stien oškrabaním "3"	m2	119,700	1,758	210,433

## 784 Maľby 2 624,000

90	78441-331R	Penetračný náter stien a stropov "a1,a2,b"	m2	328,000	2,350	770,800
91	784452261	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. jednonás. v miest. do 3,8m "d"	m2	0,000	6,758	0,000
92	784452271	Maľba zo zmesi tekut. dvojnás. v miest. do 3,8m (napr. Primalex) "a1,a2,b"	m2	328,000	5,650	1 853,200

## 791 Zariadenia veľkokuchyne 0,000

93	79111-111R	Technológia kuchyne	EUR	1,000	0,000	0,000
94	791999906	Zariadenia veľkokuchyne, HZS T6 - DMT varných zariadení	hod	10,000	0,000	0,000

## PRÁCE A DODÁVKY M 18 758,186

### M21 155 Elektromontáže 12 139,500

95	210111111	M21 - 155 Elektromontáže	EUR	1,000	12 139,500	12 139,500
----	-----------	--------------------------	-----	-------	------------	------------

### M43 172 Montáž oceľových konštrukcií 6 618,686

96	43011-111R	Oceľové konštrukcie montáž na chem. kotvy, dodávka a povrchová úprava	kg	1 198,386	5,523	6 618,686
----	------------	---	----	-----------	-------	-----------

## Celkom 55 000,346

**BAUTRADE-IN, s.r.o.**

Podlipa 15, PSC: 976 55 ĽUBIETOVÁ

IČO: 465 73 640 IČ DPH: SK2023499225

tel.: +421 903 902 689

e-mail: bautrade-in@bautrade-in.sk

web: www.bautrade-in.sk